

תרבות שפה ומורשת

# עברית במאונט אולימפוס

מפגש נוסף של ספריית פיג'מה באמריקה נערך בבית משפחת קינן בגבעות הוליווד

מאת: מיכל טני

לתוכנית ספריית פיג'מה באמריקה מנויים כ־10,000 משפחות ברחבי ארה"ב המקבלות ספרים בעברית על בסיס חודשי וללא תשלום. כמו כן, במסגרת התוכנית מתקיימים כ־200 אירועי שעת סיפור הפתוחים לכל קהילת דוברי העברית ברחבי היבשת בשיתוף ארגונים, בתי ספר יהודיים, JCC ומוסדות יהודים שונים. האירועים ללא תשלום ומתמקדים בבניית הקהילה ובהעשרת הילדים בערכי התרבות היהודית ובשפה העברית.

ספריית פיג'מה באמריקה היא תוכנית של ארגון ה־IAC בתמיכת קרן גילה ואדם מילשטיין וקרן הרולד גרינשפון ומיועדת לילדים בגילאי 2-8 שבמשפחתם לפחות הורה אחד דובר וקורא עברית. הנרשמים מקבלים מדי חודש חינם ספר בשפה העברית אותו יוכלו להקריא לילדיהם. כל ספר ודיסק מלווים במדריך להורים עם הצעות לפעילויות ונושאים לשיחה להעשרת חווית הקריאה או האזנה.

מטרת התוכנית: חיזוק הזהות והתרבות היהודית. התוכנית מקווה להשריש כבר בגיל הרך את אהבת הקריאה, להעניק זמן איכות משפחתי ולפתח דרישה משמעותי בנושאי תרבות יהודית וערכים יהודיים. באמצעות מסורת של "סיפור לפני השינה", התוכנית שואפת לקרב ישראלים אמריקאים ברחבי ארצות הברית לדרך חיים וחינוך יהודיים ולפתח ולשמר את השפה העברית. המטרה: פיתוח קהילה של קוראים בעברית שימשיכו בלימוד עברית ויהדות ואשר ירחיבו את מעורבותם של משפחות ישראליות אמריקאיות בבתי ספר יהודיים ●

מוזיקה והכלי בחינם! האוויר הצלול, השמש החמימה והנוף הפסטורלי של לוס אנג'לס היוו מזג אוויר מושלם לפעילות. בזמן שהילדים נהנו מדוכני יצירה שונים בהם הכינו סימניות ואוגדן לספרים, להורים היתה הזדמנות לשמוע על דרכים נוספות בעזרתן יוכלו למצות את המירב מהתוכנית. האירוע היווה גם במה ליצירת קשרים בין משפחות הקהילה והילדים. לאחר שכולם אכלו ושבעו התכנסו כולם יחדיו לשירה בציבור ושעת סיפור.

ירוע הקהילה הראשון של תוכנית ספריית פיג'מה באמריקה בחסות ארגון ה־Israeli American Council (IAC) התקיים בסוף החודש בלוס אנג'לס. באירוע נטלו חלק כ־120 הורים וילדים, חברי הקהילה. האירוע התקיים בבתים של רון ריונסה קינן במאונט אולימפוס, הוליווד הילס. זאת בשיתוף MATI, Israeli House LA ו־Organi Daycare. המשפחות הגיעו עם ילדיהם ליום כיף מלא בפעילויות, אוכל,

